



OPH-eläkeläiset Etelä-Pohjanmaa

TOIMINTAKERTOMUS 2020

Vuosi 2020 oli OPH-eläkeläiset Etelä-Pohjanmaan 43. toimintavuosi. Vuosi oli Koronan takia poikkeuksellinen, keväällä suunnittelemamme vuosikokous- ja kesäjuhla tapahtuma Kurikassa peruutettiin kokoontumisrajoitusten vuoksi. Jäsenille asiasta tiedotettiin Sanomalehti Ilkassa. Allaoleva, vuonna 2019 valittu hallitus on jatkanut koko vuoden 2020.

Hallitus	Heikki Lautamäki	puheenjohtaja	Seinäjoki
	Marja-Leena Suomela	varapuheenjohtaja	Isokyrö
	Teemu Hauta-aho		Seinäjoki
	Tuulikki Hannula		Alajärvi
	Sirpa Matintupa		Alajärvi
	Anneli Yli-Rantala		Lapua
	Eliisa Rintanen	Sihteeri/Rahastonhoitaja	Kurikka

Toiminnantarkastajat

Tapani Ojala ja Lea Mäntymäki, varatoiminnantarkastaja Kari Pihlajamäki.

Kokoukset Hallitus on kokoontunut 2 kertaa vuoden 2020 aikana.

Varainhankinta

Jäsenmaksua emme perineet. Avustusta olemme saaneet OPH-Eläkeläisiltä 159,75 €

Vuosikokous ja kesäretki

Vuosikokous ja kesäretkipäivä oli tarkoitus pitää 9.7.2020 Perinteisesti Kurikka-Hotellissa ruokailen, Antti Savolan esittäytymisellä ja pankin ajankohtaiskatsauksella.

Kurikan POP:n neljän miehen kvartetti lupautui esiintymään

Musiikin mestarit: Timo Kivistö ja Aatos Ilomäki inspiroisivat sanoin ja sävelin.

Kirkkohetki piispa Jorma Laulajan johtamana ja muistokynttilän sytytys.

Kurikan Museon kesäteatterissa olisimme muistelleet 60-lukua Pekka Vuorisen tekstein ja Kurikan Pelimannit sen aikaisen musiikin siivittämänä.

Kropsukahveet väliajalla. Kaikki peruutettiin.

Muut asiat

- OPH-Eläkeläiset sääntöuudistus vahvistui. Uutta: POP-pankeista eläkkeelle siirtävistä voivat jäseniksemme liittyä he, jotka ovat olleet palveluksessa pankinvaihdon aikana.

- Heikki Lautamäen oli tarkoitus luopua puheenjohtajuudesta, Paavo Ruotsalainen lupautui puheenjohtajan paikalle ja tällä mahdaatilla Hän voi edustaa meitä valtakunnallisessa kokouksessa syksyllä ja hänet valittiin E-P:lta hallituksen jäseneksi. Onnea!

- Sirpa Matintupa on jäsenrekisterimme hoitajana täydentänyt uutta alueellista jäsentiedostoamme sekä lisännyt siihen poimimamme POP-Pankin eläkeläiset sekä uusia viimevuosina eläkkeelle jääneitä jäseniämme. Korona-kesän ajanvietettä!

- Oli meillä uusia suunnitelmiakin, mutta siirretään tuleville vuosille!

Kiitokset

Kiitämme Kurikan osuuspankkia hyvästä vastaanotosta kesätapahtuman järjestelyissä sekä kaikkia ohjelmaan lupautuneita. Lämpimät kiitokset toiminnantarkastajille ja Heikki Lautamäelle vuoden puheenjohtajuuden hoitamisesta sekä aktiivisille hallituksen jäsenille.